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وجود نظام دادرسی عادلانه یکی از ابزارهای توسعه است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: معتقدم یکی از مقدمات و ابزارهای توسعه در دنیای امروزی داشتن نظام دادرسی

عادلانه و منصفانه است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: معتقدم یکی از مقدمات و ابزارهای توسعه در دنیای امروزی داشتن نظام دادرسی عادلانه و
منصفانه است.

اسماعیل جبارزاده عصر روز یکشنبه در مراسم گرامیداشت هفته وکیل در تبریز افزود: برای دستیابی به این مهم، علاوه بر وجود
دادگاه صالح و دادرسان شایسته و مستقل، وجود وکلای مطلع، صالح و مستقل ضروری است.

وی بر تفاهم و همکاری همه حقوقدانان استان تاکید کرد و از جامعه وکلا، قضات و استادان حقوق دانشگاه ها خواست
مسوولان را در مسیر عمران و آبادانی استان، کاهش جرایم و بهبود معیشت مردم یاری کنند.

جبارزاده گفت: اگر در بین حقوقدانان وحدت و صمیمیت نباشد، اعتلای فرهنگ عدالت با مشکل مواجه خواهد شد.

وی با تاکید بر این که حقوقدانان باید در صف اول دعوت به قانون باشند، افزود: نتیجه وحدت و همدلی حقوقدانان، دعوت
مردم به قانون گرایی و مبارزه همه جانبه با فرهنگ قانون گریزی است.

استاندار آذربایجان شرقی بر استقلال قضات و وکلا به عنوان دو عنصر ارتقای عدالت در جامعه و همچنین بر لزوم ترویج فرهنگ
استفاده از وکیل تاکید کرد.

وی با بیان این که استفاده از وکیل منجر به کاهش جرایم و دعاوی خواهد شد، ادامه داد: امیدوارم روزی برسد که با تلاش
جامعه حقوقدانان، هیچ شهروندی پای هیچ ورقه ای را امضا نکند مگر این که در کنار او یک وکیل حضور داشته باشد.

جبارزاده اعضای کانون وکلای استان را به تعامل بیشتر با نمایندگان مجلس توصیه کرد و گفت: نمایندگان استان در مجلس این
توانایی را دارند که از طرف وکلا، قضات و همه مردم در مجلس سخن بگویند و خواسته های آنان را در قالب قانون به تصویب

برسانند.

وی ارایه خدمات حقوقی به سرمایه گذاران را از جمله انتظارات خود از کانون وکلا برشمرد و اظهارکرد: حضور کانون وکلا در کنار
سرمایه گذاران، اطمینان خاطر آنها را از جهت امنیت قضایی و رفع موانع حقوقی تامین خواهد کرد و این اطمینان خاطر موجب

بهبود فضای کسب و کار خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه 94 درصد مجرمان زندان های استان، تحصیلات زیر دیپلم دارند و 70 تا 80 درصد
جرایم در استان نیز مربوط به اعتیاد و سرقت است، افزود: بیان این آمار و ارقام، موجب روشنگری و آگاه سازی جامعه می شود.

وی همکاری کانون وکلا و حقوقدانان در جهت اداره امور استان را خواستار شد و گفت: اداره استان فقط از عهده استانداری
خارج است و همه باید در این زمینه خود را مسوول بدانند.
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